ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. А гры з,  422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫН,
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Э ге р ж е  шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ ta ta r .ru ; w w w . a gryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« /7 »̂ / 6\\ №

Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения муниципальных контрактов.
выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-
ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства
Российской Федерации от 20.09.2014 N 963 "Об осуществлении банковского
сопровождения контрактов" (далее - Постановление N 963) Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что банковское сопровождение муниципальных контрактов,
предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения муниципальных нужд осуществляется в соответствии с Правилами
осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации N 963в случае:

- осуществлении' закупки для обеспечения муниципальных нужд включать в
контракт в соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд", если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет
не менее 200 млн. рублей (для муниципального образования), - условие о
банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком,
привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках
исполнения контракта;

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Иванова Р.В. /

IIРуководитель // А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru